

JGC16 ApS
Avnholtsvej 71, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 89 84 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Jakob Grubjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGC16 ApS
Avnholtsvej 71
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 89 84 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Grubjerg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.868 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.867.976	1.365.146
1 Personaleomkostninger	-1.300.005	-577.872
Resultat før finansielle poster	567.971	787.274
Andre finansielle indtægter	156.458	35.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-796	-144.031
Resultat før skat	723.633	678.623
Skat af årets resultat	-160.776	-152.548
Årets resultat	562.857	526.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	507.557	412.075
Disponeret i alt	562.857	526.075

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.092.232	841.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.232</u>	<u>841.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.232</u>	<u>841.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.811	312.898
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.518
Tilgodehavender i alt	<u>342.811</u>	<u>321.416</u>
Likvide beholdninger	<u>959.979</u>	<u>446.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.790</u>	<u>767.418</u>
Aktiver i alt	<u>2.395.022</u>	<u>1.608.722</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.869.193	1.361.636
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.974.493</u>	<u>1.465.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	25.813
	Selskabsskat	61.905	0
	Anden gæld	351.424	117.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.529</u>	<u>143.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>420.529</u>	<u>143.086</u>
	Passiver i alt	<u>2.395.022</u>	<u>1.608.722</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.296.053	574.538
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.112	778
	1.300.005	577.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	796	144.031
	796	144.031
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	893.360	526.143
Tilgang i årets løb	185.345	515.136
Afgang i årets løb	-79.091	-147.919
Kostpris 31. december 2019	999.614	893.360
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-52.056	16.808
Årets opskrivninger	144.674	-68.864
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	92.618	-52.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.092.232	841.304

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.361.636	54.000	1.465.636
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.557	0	507.557
Udbytte for regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.869.193	55.300	1.974.493
